
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

15.02.2018 № 420/75 
 

О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета 
депутатов от 16 ноября 2017 года 
№ 397/69 

 

 

В соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 

года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь 

Уставом поселения Воскресенское, в связи с изменением норматива 

образования фонда оплаты труда, установленным нормативными правовыми 

актами города Москвы для государственных гражданских служащих, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 

16 ноября 2017 года № 397/69 «Об установлении размера базового 

должностного оклада, применяемого для расчета должностных окладов в 

органах местного самоуправления поселения Воскресенское на 2018 год» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 

«2. Установить с 1 января 2018 года размер базового должностного 

оклада, применяемый для расчета должностных окладов в органах местного 

самоуправления поселения Воскресенское, 7 840 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года. 



 2 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата избирательного округа № 3 Фролову С.Г. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


